


Para picar

Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)

Patatas chips con boquerones en vinagre (cebolla 
encurtida, alcaparrones, cilantro) 
Anchovies in vinegar & chips (pickled onion, capers, coriander)
[6,12]

Croquetas de gambas al ajillo (lime mayonnaise) 
Garlic shrimp croquettes (lime mayonnaise)
[1,4,5,11]

Torreznos de Soria (guacamole, lima) 
Fried pork belly (guacamole, lime)
[4]

Marinera murciana (ensaladilla, anchoa 00) 
(Potato salad with mayonnaise, anchovy)
[4,5,6,7,11]

Ostra valenciana (natural o acevichada) 
Valencian oyster (natural or ceviche dressing)
[7,6,11]

Gilda de anchoa o boquerón (piparra, aceituna)          
Anchovy skewer (chilli pepper, olive)
[6,12]

Coca dacsa de titaina del Cabanyal (copos de bonito seco)  
Corn bread with tomato & vegetables (dried tuna flakes)       
[3,6]
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Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)

Para compartir
something to share
Pan de hogaza a la brasa (escalivada, alioli) 
Grilled bread (roasted vegetables, garlic mayonnaise)
[6,12]

Jamón ibérico de bellota Castro y González 100gr.
Acorn-fed iberian ham

Tomate de temporada con capellán a la llama        
(ventresca de atún, cebolleta, piparra dulce) 
Seasonal tomato with salted fish (tuna belly, spring onion, sweet 
pepper)
[6,12]

Ensaladilla de cangrejo (ají amarillo, pan tostado) 
Crab salad (yellow pepper, toasted bread)
[1,5,8] 

Gambosí (gamba cristal frita, feta, lima) 
(crystal shrimp, feta cheese, lime)
[1,4,11]

Cecina de Wagyu
Wagyu jerky

Calamar de playa (pico de gallo, almendra tostada, lima) 
Beach squid (fresh dressing, roasted almonds, lime)
[11]

Burrata (tomate seco, botarga, pan sardo)
Burrata cheese (dried tomato, salted fish roe, Sardinian bread) 
[4,6,11]

Fish & chips (bacalao, chutney de mango, salsa tártara) 
(codfish,  mango chutney, tartar sauce)
[4,5,6,11]

Huevos camperos con gambas al ajillo
Free range eggs with garlic prawns
[1,4,5]

Ceviche de corvina (aguacate, leche de tigre, choclo frito) 
Sea bass ceviche (avocado, citrus dressing, fried corn) [4,611]
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Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)

Pescados y carnes a la brasa
grilled fish & meat

21

22

s/m

70

28

20

19

18

Salmón marinado en miso negro 
Salmon marinated in black miso
[6,12,13] 

Rodaballo a la brasa 
Grilled turbot
[6]

Sugerencias del día (producto fresco de la lonja)
Suggestions of the day (fresh produce from the fish market)

Chuleta de vaca 1kg. (45 días de maduración) 
Beef cutlet (45 days maturation)

Entrecot de vaca 300gr. (45 días de maduración)
Beef rib eye  (45 days maturation)

Pluma ibérica
Iberian pork cut

Pollo picantón
Poussin chicken

Hamburguesa de vaca 180gr.
Galician beef burger
[4,5,11]

Nuestras carnes y pescados se sirven acompañadas de patatas fritas, pimientos 
del piquillo confitados o verduras asadas. 
The meat & fish dishes are served with french fries, red peppers confit o roasted 
vegetables.



Postres
desserts
Tarta de pera y ricotta (chantillí de caramelo)
Pear & ricotta cake (caramel sauce)
[4,5,11] 

Piña colada (hierbabuena, helado de merengada)
Pineapple (peppermint, meringue milk ice cream)
[11]

Cheesecake (helado de galleta) 
(biscuit ice cream)
[3, 4, 5, 11]

Tarta de chocolate (chantillí de vainilla) 
Chocolate cake(vanilla sauce)
[4,11] 

Selección de helados y sorbetes
Homemade ice cream & sorbets
[3,4,5,10,11,12]

Ensalada de frutas de temporada
Seasonal fruit salad

8

8

8

8

Si Ud padece alguna alergia o intolerancia, por favor, comuníquenoslo. 
Please let us know if you have any food allergies or special dietary needs. 

Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)
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Carta de vinos
Wine list



Blancos

Botella
Bottle

25

37

23

27

26

33

34

30

29

32

28

26

35

21

23

26

33

21

26

27

38

White wine

D.O. Comunidad Valenciana 

Nodus, sauvignon blanc

Bobal Blanco, bobal

Inverso, godello

Pago de los Balagueses, chardonnay

Blanc de Enguera, chardonnay, sauvignon blanc, viognier

D.O. Rueda

Verdeo, verdejo

Viña Salceda, verdejo

Tarsus, verdejo

Campo Eliseo Cuvee Alegre, verdejo

D.O. Rías Baixas

Terras Gauda, albariño

Pazo das Bruxas, albariño

Pazo de Cilleiro, albariño

Fillaboa, albariño

D.O.C. Rioja

Azpilicueta, viura

Colección Privada Azpilicueta, viura

D.O. Navarra

Chivite Las Fincas, chardonnay, garnacha blanca 

Chivite Legardeta, chardonnay

D.O. Valdeorras

Godeval, godello

Val de Galir, godello

D.O. Penedès

Atrium, chardonnay

D.O. Pago de Arínzano

Hacienda de Arínzano, chardonnay

D.O. Bierzo

Entrecuestas, godello

25

Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)



Tintos

Botella
Bottle

Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)

40

44

26

30

48

34

28

39

42

24

33

44

35

42

25

26

35

35

44

24

27

25

28

26

34

27

Red wine

D.O. Comunidad Valenciana 
Venta del Puerto Nº12, tempranillo, cabernet sauvignon, merlot 

Les Alcusses, monastrell, merlot, syrah

El Perdío, bobal

Bobal Negro, bobal

Nodus Tinto de Autor, syrah, merlot

D.O. Ribera del Duero

Emilio Moro, tempranillo

Matarromera, tempranillo

Valtravierso, tempranillo, cabernet sauvignon, merlot 

Tarsus, tinta del país

Tarsus Terno, tempranillo

Trus, tempranillo

Salvio, tinto fino, merlot, cabernet sauvignon

Vilano, tempranillo

Vilano Black, tempranillo

Celeste, tempranillo

D.O.C. Rioja

Muga, tempranillo, garnacha, graciano

Malpastor, tempranillo

Viña Salceda, tempranillo, mazuelo, graciano

Azpilicueta, tempranillo, mazuelo, graciano

Azpilicueta Instinto, tempranillo

VS de Murua, tempranillo, mazuelo

Contino, tempranillo, mazuelo, graciano

D.O. Navarra

Chivite Colección 125, tempranillo

D.O. Pago de Arínzano

Hacienda de Arínzano, tempranillo

La Casona de Arínzano, tempranillo

D.O. Abadía de Retuerta

Abadía Retuerta Selección Especial, 
tempranillo, cabernet sauvignon, syrah

D.O. Yecla

De nariz, monastrell

26



Rosados
Rose wine

Cava & Champagne

D.O. Comunidad Valenciana 

Botella
Bottle

Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)

D.O. Navarra

Chivite Las Fincas, garnacha, tempranillo 25

D.O. Catalunya

De Casta, cariñena, garnacha 20

D.O. Côtes de Provence

Symphonie Rosé, garnacha, cinsault 40

Bobal de San Juan, bobal 21

Impromtu Rosé, pinot noir 42

D.O. Cava

Nodus Brut Nature 24

Juvé Camps Reserva de la Familia 39

Mestres Visol 43

Tantum Ergo Rosé 45

Champagne

Taittinger Brut Reserva 80

Taittinger Brut Reserva (1/2) 45

Taittinger Brut Reserva (magnum) 145

Taittinger Brut Reserva Prestige Rosé 90

Mumm Cordon Rouge 85

Mumm Le Rosé 90

Mumm Ice Extra 95

Moët & Chandon Brut Impérial 78

Ruinart Blanc de Blancs 140

Dom Pérignon Vintage 290


